
Dosluhují už vám žaluzie? Řešíte, kde levně pořídit rolety den a noc? Spolehněte se na nás. Rolety 
nebo žaluzie na míru vašich oken vám doručíme do 2 týdnů a za výhodnou cenu také namontujeme. 

Samozřejmostí je bezplatné zaměření a poradenství. 

Dodání do
10 až 15 dnů

Zaměření zdarma
Montáž 190 Kč/kus

Sjednocený design 
čelního profilu pro 
všechny výrobky 

Velký výběr barev 
a dřevodekorů

Hliníkové lamelové žaluzie nabízí nejlevnější 
řešení pro zastínění. Na výběr z 25 barev,
12 dřevodekorů a 2 typů čelních profilů. 
Cena pro typické okno
770×1500 (Š×V)

586 Kč bez DPH

Moderní zastiňující textilní roleta den a noc 
kombinuje výhody rolet i žaluzií. V ceně
s bočními vodicími lištami.
Cena pro typické okno
770×1500 (Š×V)

1 001 Kč bez DPH

Látková roleta je k dispozici v zastiňujícím
i zatemňujícím provedení. Na výběr z více
než 20 barev. 
Cena pro typické okno
770×1500 (Š×V)

847 Kč bez DPH

Minimalistická a odnímatelná síť proti hmyzu 
může být v barevném nástřiku nebo fólii 
imitující dřevodekor.  
Cena pro typické okno
770×1500 (Š×V)

723 Kč bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA PRO VÁS

+420 725 997 397

www.skladova-okna.cz www.stinio.cz

obchod@skladova-okna.cz
Tišnovská 2029/51
Kuřim

Jsme tu s vámi již 10 let

Showroom


